gerais/copeiragem, com jornada de até 08 (oito) horas diárias, de segunda a sexta-feira, 

em dias úteis. 

2.3. Com base na pesquisa de preços realizada em banco de dados de contratações 

públicas (Banco de Preços), o valor estimado mensal do posto é de R$ 1.768,50 (um mil 

setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos). 

3 - CONDIÇÕES PARA EXECUÇÃO DO OBJETO: 

3.1. A contratada será a responsável por toda execução do objeto, não sendo 
admitida a subcontratação; 

3.2. O licitante deverá atender integralmente às exigências contidas no Termo de